
ROMÂNIA
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

                           
HOTĂRÂRE

pentru modificarea Hotărârii nr. 168/2017 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici 
pentru obiectivul de investiţie "Reabilitare energetică Sala multifuncțională cinema 3D/2D 

Centrul Cultural Judeţean” Faza – Documentație pentru Avizarea Lucrărilor de Intervenție

       Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în ședința ordinară din 30.07.2020,
          Având în vedere:

-  raportul  Direcției  de  Dezvoltare  Regională  şi  Relații  Externe,  înregistrată  sub  nr.  12013  din
22.07.2020;

-  avizul  Comisiei  de  Studii,  Prognoze  Economico  -  Sociale,  Buget  -  Finanţe  şi  Administrarea
Domeniului Public şi Privat al Judeţului;
  - prevederile art. 10 alin. (5) din Hotărârea Guvernului nr. 907/2016 privind etapele de elaborare şi
conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate
din fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare;
          - prevederile art.  44 alin. (1) şi art.  45 alin. (1) din Legea nr.  273/2006 privind finanţele publice
locale, cu modificările şi completările ulterioare;
  - prevederile art. 84 alin. (4), art. 87 alin. (5), art. 173 alin. (1) lit. c), alin. (3) lit. d), f), alin. (5) lit. d)
din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările
ulterioare;

          În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:
            ARTICOL UNIC. – Se aprobă modificarea Hotărârii Consiliului Judeţean Călăraşi  nr. 168 din

20.09.2017  privind  aprobarea  actualizării  documentaţiei  şi  indicatorilor  tehnico-economici  la  obiectivul  de
investiţii  "Reabilitare  energetică  Sala  multifuncțională  cinema  3D/2D  Centrul  Cultural  Judeţean",  Faza  –
Documentație pentru Avizarea Lucrărilor de Intervenție (D.A.L.I.), după cum urmează:
                 a)  se modifică titlul care va avea următorul cuprins: „Hotărâre privind aprobarea  actualizării
documentaţiei  tehnico-economice  a  obiectivului  de  investiţie „Reabilitare  energetica  cinema  din  cadrul
Centrului  Judetean  de  Cultura  si  Creatie  Calarasi”,  Faza  –  Documentație  pentru  Avizarea  Lucrărilor  de
Intervenție (D.A.L.I.)”;
                 b) se modifică articolul 1 care va avea următorul cuprins:
            „Art. 1. – (1) Se aprobă actualizarea documentaţiei şi indicatorilor tehnico-economici la obiectivul de
investiţii „Reabilitare  energetica  cinema din  cadrul  Centrului  Judetean  de  Cultura  si  Creatie  Calarasi”,  cu
valoarea  totală  a  investiţiei  de  3.077.336,31  lei  la  care  se  adaugă  T.V.A.,  din  care  C  +  M în  valoare  de
1.731.479,52 lei la care se adaugă T.V.A..
                        (2) Datele de identificare ale obiectivului de investiţie sunt:
         1. Amplasament: Bulevardul 1 Mai, nr. 5A, Municipiul Călărași, Județul Călăraşi;
                2. Aria construită desfășurată = 1.437,23 m.p.;
                3. Regimul de înălțime: D (demisol)+ P (parter) + 2E (etaj);  
                4. Durata estimată a execuției: 12 luni.”. 
   Secretarul  General  al  Judeţului,  prin  Compartimentul  Cancelarie Consiliu și  Editare Monitor Oficial,  va
comunica prezenta hotărâre celor interesaţi.
  
    VICEPREŞEDINTE,
 ec. Marian DINULESCU                                                                         CONTRASEMNEAZĂ,                       
                                                                                                                SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,
                                                                                               Emil MUŞAT 

Nr. 97
Adoptată la Călăraşi
Astăzi   30.07.2020

Întocmit, redactat:
CONSILIER, Mirela-Gabriela SIMION




	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	
	HOTĂRÂRE

	ARTICOL UNIC. – Se aprobă modificarea Hotărârii Consiliului Judeţean Călăraşi nr. 168 din 20.09.2017 privind aprobarea actualizării documentaţiei şi indicatorilor tehnico-economici la obiectivul de investiţii "Reabilitare energetică Sala multifuncțională cinema 3D/2D Centrul Cultural Judeţean", Faza – Documentație pentru Avizarea Lucrărilor de Intervenție (D.A.L.I.), după cum urmează:
	„Art. 1. – (1) Se aprobă actualizarea documentaţiei şi indicatorilor tehnico-economici la obiectivul de investiţii „Reabilitare energetica cinema din cadrul Centrului Judetean de Cultura si Creatie Calarasi”, cu valoarea totală a investiţiei de 3.077.336,31 lei la care se adaugă T.V.A., din care C + M în valoare de 1.731.479,52 lei la care se adaugă T.V.A..

